
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 18-01-2022 17:14 - Página 1

Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

1 - 1ª SESSÃO 22-01-2022 - 9:45

Prova 1 Femin., 400m Livres 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 GONCALVES Leonor Queiroz 09 209780 Seleccao do Minho 4:51.91 25m
2 BAPTISTA Carolina Sofia 09 208839 Seleccao Centro Norte Portugal 5:01.97 25m
3 MOREIRA Madalena Valente 09 207969 Seleccao do Norte de Portugal 5:02.59 25m
4 PROTOLYUK Anastacia 09 205586 Seleccao de Coimbra 5:05.08 25m
5 CARDOSO Raquel Campos 09 153184 Seleccao dos Acores 5:07.81 25m
6 COSTA Laura Brites 09 211108 Seleccao Distrito Santarem 5:09.28 25m
7 MIRANDA Margarida Faria 09 205932 Seleccao de Lisboa 5:16.09 25m
8 CRAVEIRO Luana Ferreira 09 144313 Seleccao Distrito Leiria 5:22.85 25m
9 PIRES Rita Lobo 09 205497 Seleccao do Interior Centro 5:32.59 25m

10 MARGARIDO Paula Aguiar 09 204386 Seleccao da Madeira 5:33.90 25m
11 IGREJAS Beatriz Maria 09 206317 Seleccao do Nordeste 5:57.69 25m
12 MORAIS Ines Silva 09 211076 Seleccao do Alentejo 7:14.89 25m

Juvenis

1 FRANCO Catarina Andrade 07 203865 Seleccao de Lisboa 4:30.52 25m
2 VIEIRA Ana Beatriz 07 202851 Seleccao do Norte de Portugal 4:33.50 25m
3 NEVES Maria Gomes 08 204347 Seleccao do Minho 4:34.66 25m
4 CABRAL Carolina Vizinho 07 206307 Seleccao Centro Norte Portugal 4:40.30 25m
5 AGUILAR Marta Andre 07 132766 Seleccao de Coimbra 4:42.08 25m
6 CAMARA Ines Cruz 07 131346 Seleccao da Madeira 4:50.25 25m
7 MIDOES Madalena Maria 07 200565 Seleccao Distrito Santarem 4:52.31 25m
8 SILVA Rita Rocha 08 204600 Seleccao Distrito Leiria 5:13.17 25m
9 COELHO Lara Raquel 07 148465 Seleccao dos Acores 5:15.05 25m

10 MARTA Ines Gandum 08 145964 Seleccao do Interior Centro 5:15.97 25m
11 MATOS Maria Poeira 07 204914 Seleccao do Alentejo 5:27.12 25m
12 VIEIRA Benedita Seabra 08 202149 Seleccao do Nordeste 7:38.34 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 2 Masc., 100m Livres 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 SILVA Vasco Lemos 08 201814 Seleccao do Norte de Portugal 1:00.80 25m
2 FERNANDES Tiago Manuel 08 205831 Seleccao do Nordeste 1:02.96 25m
3 BICAS Antonio Peixe 08 204532 Seleccao do Alentejo 1:03.29 25m
4 ASSUNCAO Tomas Moreira 08 205694 Seleccao Centro Norte Portugal 1:03.32 25m
5 MORGADO David Jesus 08 203407 Seleccao de Lisboa 1:05.07 25m
6 ESCALEIRA Rodrigo Peres 08 203567 Seleccao do Minho 1:05.40 25m
7 CALDEIRA Vicente Piacentini 08 208215 Seleccao de Coimbra 1:05.70 25m
8 SOUSA Santiago Boica 08 212709 Seleccao Distrito Leiria 1:06.94 25m
9 GAGO Rodolfo Charrua 08 206444 Seleccao Distrito Santarem 1:07.76 25m

10 SOARES Diogo Martins 08 132159 Seleccao do Interior Centro 1:07.87 25m
11 JESUS Vasco Franca 08 207497 Seleccao da Madeira 1:08.71 25m

EXH 12 MONTEIRO Joao Pedro 08 203021 Seleccao Distrito Santarem 1:08.81 25m
13 DIEZ Tiago Oliveira 08 201433 Seleccao dos Acores 1:10.32 25m

EXH 14 CRUZ Miguel Ferreira 08 200213 Seleccao Distrito Santarem 1:10.45 25m

Juvenis

1 PEREIRA Rodrigo Ferreira 06 205524 Seleccao do Norte de Portugal 53.43 25m
2 TAVARES Daniel Batista 06 202604 Seleccao Centro Norte Portugal 54.10 25m
3 BINYAS Eduardo 06 203809 Seleccao Distrito Santarem 54.88 25m
4 JEVIC Milan Santos 06 132777 Seleccao do Minho 56.72 25m

EXH 5 TRINCAO Tiago Miguel 06 133374 Seleccao Distrito Santarem 57.04 25m
6 FERRAZ Luis Afonso 06 133164 Seleccao da Madeira 57.09 25m
7 MELO Lourenco Filipe 06 130318 Seleccao dos Acores 57.23 25m
8 PINHEIRO Hugo Ramos 06 151894 Seleccao do Nordeste 57.57 25m
9 PINTO Fabio Jose 06 205486 Seleccao do Interior Centro 57.59 25m

EXH 10 GOMES Rafael Rodrigues 06 201025 Seleccao Distrito Santarem 58.40 25m
11 LUIS Rafael Curtinha 06 147142 Seleccao do Alentejo 59.40 25m
12 FERNANDES Duarte Jose 06 205623 Seleccao de Coimbra 1:00.15 25m
13 BRANCO Vasco Pedro 06 147107 Seleccao Distrito Leiria 1:01.04 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 3 Femin., 100m Costas 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 RIBEIRO Ines Carvalhinho 09 203712 Seleccao do Norte de Portugal 1:16.04 25m
2 CAVALEIRO Leonor Merces 09 207209 Seleccao de Coimbra 1:16.45 25m
3 FIALHO Matilde Lopes 09 208396 Seleccao de Lisboa 1:16.56 25m
4 PEREIRA Beatriz Maciel 09 213928 Seleccao do Minho 1:17.65 25m
5 MAIA Lara Catarina 09 205712 Seleccao Centro Norte Portugal 1:18.74 25m
6 SILVA Leonor Carnide 09 151721 Seleccao do Nordeste 1:19.53 25m
7 MORAIS Laura Prates 09 208599 Seleccao Distrito Santarem 1:19.69 25m
8 RAPOSO Eduarda Galvao 09 209623 Seleccao do Interior Centro 1:20.92 25m
9 NUNES Francisca Ramos 09 204735 Seleccao Distrito Leiria 1:22.82 25m

10 MATEUS Eleine Vieira 09 206350 Seleccao da Madeira 1:23.48 25m
11 VIEIRA Maria Brum 09 206144 Seleccao dos Acores 1:24.45 25m
12 MONGE Lucia Graca 09 207067 Seleccao do Alentejo 1:27.13 25m

EXH 13 MARTINS Leonor Sombreireiro 10 211313 Seleccao Distrito Santarem 1:29.20 25m

Juvenis

1 MESQUITA Mafalda Martins 07 202805 Seleccao do Norte de Portugal 1:06.45 25m
2 FERRARI Maria Carlotta 07 203867 Seleccao de Lisboa 1:07.39 25m
3 ALMEIDA Maria Emilia 07 131568 Seleccao Centro Norte Portugal 1:08.27 25m
4 SIMOES Dania Rodrigues 07 133520 Seleccao de Coimbra 1:08.43 25m
5 MENDES Rafaela Ferreira 08 200571 Seleccao Distrito Santarem 1:11.18 25m
6 NETO Leonor Rodrigues 07 201962 Seleccao da Madeira 1:11.24 25m
7 BARROS Adriana Ribeiro 08 201050 Seleccao do Minho 1:11.66 25m
8 SOUSA Matilde Filipe 07 200333 Seleccao dos Acores 1:12.03 25m
9 PEREIRA Maria Silva 08 209414 Seleccao do Nordeste 1:15.35 25m

EXH 10 CONCEICAO Beatriz Sofia 07 201683 Seleccao Distrito Santarem 1:17.12 25m
EXH 11 OLIVEIRA Diana Goncalves 07 200564 Seleccao Distrito Santarem 1:18.28 25m

12 REBELO Rita Alexandra 08 203628 Seleccao Distrito Leiria 1:18.66 25m
13 ESCARDUCA Ines Maria 08 202744 Seleccao do Interior Centro 1:19.82 25m
14 NUNES Leonor Correia 08 207635 Seleccao do Alentejo 1:20.56 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 PEREIRA Francisco Miguel 08 201111 Seleccao do Norte de Portugal 1:08.26 25m
2 PASCOAL Martim Nobre 08 203009 Seleccao de Coimbra 1:09.56 25m
3 SANTOS Francisco Pereira 08 202612 Seleccao Centro Norte Portugal 1:12.00 25m
4 SILVA Romulo Artur 08 205494 Seleccao do Interior Centro 1:12.60 25m
5 LIMA Goncalo Jorge 08 151206 Seleccao de Lisboa 1:13.93 25m
6 SILVA Leonardo Gomes 08 210802 Seleccao Distrito Santarem 1:14.68 25m
7 DIAS Pedro Malhao 08 207330 Seleccao do Minho 1:15.59 25m
8 RODRIGUES Guilherme Gomes 08 208353 Seleccao da Madeira 1:16.11 25m
9 GONCALVES Tiago Fonseca 08 208570 Seleccao do Nordeste 1:18.13 25m

10 SANTOS Rodrigo Canedo 08 153185 Seleccao dos Acores 1:19.41 25m
11 ANASTACIO Antonio Quiterio 08 205554 Seleccao Distrito Leiria 1:21.19 25m
12 MARQUES Pedro Caeiro 09 212615 Seleccao do Alentejo 1:34.03 25m

EXH 13 GASPAR Joao Francisco 08 208596 Seleccao Distrito Santarem NT

Juvenis

1 PEREIRA Rodrigo Ferreira 06 205524 Seleccao do Norte de Portugal 57.37 25m
2 BINYAS Eduardo 06 203809 Seleccao Distrito Santarem 59.10 25m
3 RODRIGUES Rodrigo Vieira 06 129787 Seleccao Centro Norte Portugal 59.28 25m
4 ROQUE Tomas Nunes 06 132472 Seleccao de Lisboa 59.89 25m
5 PITA Pedro Miguel 06 201963 Seleccao da Madeira 1:02.18 25m
6 MARQUES Jose Miguel 06 202999 Seleccao de Coimbra 1:02.20 25m
7 STARYNSKYY Daniel 06 203638 Seleccao Distrito Leiria 1:03.63 25m
8 RIBEIRO Francisco Martins 06 202549 Seleccao do Interior Centro 1:03.71 25m

EXH 9 SOKOLOVSKYY Vitor 06 132612 Seleccao Distrito Santarem 1:04.38 25m
10 REBELO Goncalo Moniz 07 203218 Seleccao dos Acores 1:04.44 25m
11 DURAO Miguel Costa 06 201051 Seleccao do Minho 1:05.87 25m
12 KOVALCHUK Herman 06 147658 Seleccao do Nordeste 1:06.30 25m
13 ELEKES Miguel Antonio 06 204249 Seleccao do Alentejo 1:09.25 25m

EXH 14 PINHO Afonso Formigo 06 129956 Seleccao Distrito Santarem 1:11.48 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 5 Femin., 100m Bruços 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 RODRIGUES Teresa Isabel 09 207950 Seleccao do Norte de Portugal 1:24.83 25m
2 SA Vanessa Fernandes 09 209814 Seleccao da Madeira 1:26.16 25m
3 BRAZ Maria Manuel 09 209417 Seleccao do Nordeste 1:27.65 25m
4 BATISTA Beatriz Ferreira 09 205653 Seleccao de Lisboa 1:28.25 25m
5 PIRES Rita Lobo 09 205497 Seleccao do Interior Centro 1:29.30 25m
6 MATIAS Alana Costa 09 209589 Seleccao de Coimbra 1:29.81 25m
7 MAGALHAES Matilde Esteves 09 207334 Seleccao do Minho 1:30.45 25m
8 SANTOS Carlota Ganito 09 201019 Seleccao Centro Norte Portugal 1:33.42 25m
9 BORBA Margarida Pinto 09 133086 Seleccao dos Acores 1:33.62 25m

10 PACHECO Zofie 09 204736 Seleccao Distrito Leiria 1:34.17 25m
11 MESQUITA Sofia Feijoca 09 205846 Seleccao Distrito Santarem 1:38.12 25m
12 PUCARINHAS Madalena Miguens09 146807 Seleccao do Alentejo 1:47.21 25m

EXH 13 PEREIRA Angela Maria 10 205844 Seleccao Distrito Santarem 1:49.13 25m

Juvenis

1 LEAL Matilde Barros 07 132883 Seleccao do Norte de Portugal 1:14.97 25m
2 SANTOS Rita Machita 07 205379 Seleccao de Lisboa 1:16.10 25m
3 PINA Laura Almeida 07 200859 Seleccao Centro Norte Portugal 1:17.41 25m
4 GONCALVES Valentina Jose 07 153498 Seleccao da Madeira 1:17.73 25m
5 REBELO Angela Rodrigues 07 131719 Seleccao de Coimbra 1:17.97 25m
6 PINTO Margarida Vieira 07 204344 Seleccao do Minho 1:19.33 25m
7 FRAZAO Laura Calheiros 07 206443 Seleccao Distrito Santarem 1:21.13 25m
8 SOUSA Ines Tonel 07 148460 Seleccao dos Acores 1:21.24 25m
9 SILVA Rita Rocha 08 204600 Seleccao Distrito Leiria 1:22.17 25m

10 PAIS Margarida Caninhas 08 201665 Seleccao do Interior Centro 1:22.65 25m
EXH 11 LOPES Catarina Maria 08 203020 Seleccao Distrito Santarem 1:24.56 25m

12 SILVA Maria Teresa 07 207636 Seleccao do Alentejo 1:26.33 25m
EXH 13 OLIVEIRA Diana Goncalves 07 200564 Seleccao Distrito Santarem 1:33.71 25m

14 MINA Maria Elisabete 08 148127 Seleccao do Nordeste 1:35.73 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 6 Masc., 200m Estilos 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 FERREIRA Duarte Santos 08 200643 Seleccao do Norte de Portugal 2:31.79 25m
2 PEREIRA Rui Silva 08 205327 Seleccao de Lisboa 2:35.33 25m
3 BICAS Antonio Peixe 08 204532 Seleccao do Alentejo 2:35.67 25m
4 RODRIGUES Rafael Pereira 08 205593 Seleccao de Coimbra 2:36.41 25m
5 VALE Vicente Sa 08 148738 Seleccao Centro Norte Portugal 2:37.01 25m
6 PATRICIO Gabriel Mota 08 205311 Seleccao Distrito Leiria 2:40.29 25m
7 MIRANDA Francisco Guilherme 08 206796 Seleccao da Madeira 2:41.85 25m
8 EVARISTO Afonso Bernardo 08 201220 Seleccao Distrito Santarem 2:48.87 25m
9 ENCARNACAO Miguel Afonso 08 151821 Seleccao do Nordeste 2:49.71 25m

10 CONCEICAO Jose Carapinha 08 200112 Seleccao do Interior Centro 2:51.48 25m
11 SOUSA Miguel Carreiro 08 205609 Seleccao dos Acores 2:54.86 25m
12 OLIVEIRA Miguel Reis 09 214174 Seleccao do Minho NT

EXH 13 GASPAR Joao Francisco 08 208596 Seleccao Distrito Santarem NT

Juvenis

1 ZHUKOV Mark 06 200632 Seleccao do Minho 2:14.43 25m
2 FAFTINE Kaio Araujo 06 213446 Seleccao de Lisboa 2:14.99 25m
3 CRUZ Leonardo Jose 07 204601 Seleccao Distrito Leiria 2:16.04 25m
4 OLIVEIRA Tomas Varanda 06 203006 Seleccao de Coimbra 2:16.14 25m
5 SILVA Francisco Araujo 06 132331 Seleccao do Norte de Portugal 2:16.73 25m
6 CHOCAS Rodrigo Martins 07 130042 Seleccao do Interior Centro 2:18.07 25m
7 NUNES Duarte Ramos 07 131915 Seleccao Centro Norte Portugal 2:20.56 25m
8 MORARI Alexandre 07 206445 Seleccao Distrito Santarem 2:22.59 25m
9 TOSTE Martim Candido 06 130705 Seleccao dos Acores 2:23.65 25m

10 PAULOS Joao Afonso 06 150813 Seleccao da Madeira 2:24.55 25m
EXH 11 EVARISTO Bernardo Miguel 06 129579 Seleccao Distrito Santarem 2:30.57 25m
EXH 12 PINHO Afonso Formigo 06 129956 Seleccao Distrito Santarem 2:31.12 25m

13 MATOS Daniel Alves 07 201209 Seleccao do Alentejo 2:36.69 25m
14 FERREIRA Goncalo Andre 07 151733 Seleccao do Nordeste 2:40.42 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 7 Femin., 50m Livres 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 GONCALVES Vera Andrade 09 204429 Seleccao da Madeira 29.69 25m
2 COSTA Uxia Romero 09 208443 Seleccao do Norte de Portugal 29.73 25m
3 PINTO Maria Carvalho 09 206343 Seleccao do Minho 32.34 25m
4 SOUSA Raquel Azevedo 09 210938 Seleccao Centro Norte Portugal 33.11 25m
5 SANTOS Joana Pereira 09 206442 Seleccao Distrito Santarem 33.74 25m
6 COUTINHO Eva Alexandra 09 208558 Seleccao do Nordeste 33.79 25m
7 PRIMO Sofia Fonseca 09 144955 Seleccao de Coimbra 33.99 25m

EXH 8 MORAIS Laura Prates 09 208599 Seleccao Distrito Santarem 34.31 25m
9 LOPES Teresa Maria 09 205663 Seleccao Distrito Leiria 34.52 25m

10 ALVES Iara Filipa 09 205496 Seleccao do Interior Centro 34.85 25m
11 SOUSA Clara Tonel 09 148502 Seleccao dos Acores 34.93 25m

EXH 12 MARTINS Leonor Sombreireiro 10 211313 Seleccao Distrito Santarem 36.28 25m
13 FERNANDES Catarina Moreira 09 207047 Seleccao do Alentejo 36.34 25m

EXH 14 GALVAO Catarina Isabel 09 212593 Seleccao Distrito Santarem 38.92 25m
EXH 15 PEREIRA Angela Maria 10 205844 Seleccao Distrito Santarem 41.44 25m

Juvenis

1 PARENTE Leonor Peso 07 208092 Seleccao de Lisboa 27.14 25m
2 MANO Leonor Mil 07 202991 Seleccao de Coimbra 27.79 25m
3 ALMEIDA Bianca Filipa 07 204110 Seleccao Centro Norte Portugal 28.06 25m
4 CARVALHO Sofia Alexandra 07 133262 Seleccao do Norte de Portugal 28.41 25m
5 PEREIRA Maria Silva 08 209414 Seleccao do Nordeste 28.49 25m
6 LIGEIRO Sara Silva 08 202123 Seleccao do Minho 28.68 25m
7 NUNES Marta Filipa 07 203167 Seleccao Distrito Santarem 28.92 25m
8 MELO Catarina Baptista 07 153505 Seleccao dos Acores 30.22 25m
9 FRANCA Ines Matos 07 204303 Seleccao da Madeira 30.84 25m

10 FONSECA Carolina Sofia 07 146842 Seleccao do Alentejo 31.01 25m
11 PAIS Margarida Caninhas 08 201665 Seleccao do Interior Centro 31.38 25m
12 FONSECA Carolina Ferreira 07 205308 Seleccao Distrito Leiria 32.69 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 8 Masc., 4 x 100m Livres 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 Seleccao Distrito Leiria-INF Seleccao Distrito Leiria 3:58.01
2 Seleccao do Norte de Portugal-INF Seleccao do Norte de Portugal 4:04.40
3 Seleccao Centro Norte Portugal-INF Seleccao Centro Norte Portugal 4:19.52
4 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao de Lisboa 4:20.00
5 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao de Coimbra 4:21.83
6 Seleccao Distrito Santarem-INF Seleccao Distrito Santarem 4:27.22
7 Seleccao do Minho-INF Seleccao do Minho 4:28.37
8 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao do Nordeste 4:29.44
9 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao do Interior Centro 4:29.53

10 Seleccao da Madeira-INF Seleccao da Madeira 4:36.07
11 Seleccao dos Acores-INF Seleccao dos Acores 4:43.21
12 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao do Alentejo 5:46.36

Juvenis

1 Seleccao Distrito Leiria-JUV Seleccao Distrito Leiria 3:37.67
2 Seleccao Centro Norte Portugal-JUV Seleccao Centro Norte Portugal 3:41.49
3 Seleccao do Norte de Portugal-JUV Seleccao do Norte de Portugal 3:45.60
4 Seleccao Distrito Santarem-JUV Seleccao Distrito Santarem 3:46.50
5 Seleccao da Madeira-JUV Seleccao da Madeira 3:47.39
6 Seleccao do Minho-JUV Seleccao do Minho 3:49.78
7 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao de Lisboa 3:50.00
8 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao de Coimbra 3:52.11
9 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao do Interior Centro 3:55.95

10 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao do Nordeste 3:56.92
11 Seleccao dos Acores-JUV Seleccao dos Acores 3:57.00
12 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao do Alentejo 4:04.48

Prova 9 Femin., 4 x 100m Livres 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 Seleccao Distrito Santarem-INF Seleccao Distrito Santarem 4:21.54
2 Seleccao do Norte de Portugal-INF Seleccao do Norte de Portugal 4:31.44
3 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao de Coimbra 4:34.57
4 Seleccao do Minho-INF Seleccao do Minho 4:37.22
5 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao de Lisboa 4:40.00
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 9, Femin., 4 x 100m Livres

6 Seleccao Distrito Leiria-INF Seleccao Distrito Leiria 4:40.29
7 Seleccao da Madeira-INF Seleccao da Madeira 4:45.75
8 Seleccao Centro Norte Portugal-INF Seleccao Centro Norte Portugal 4:48.57
9 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao do Nordeste 4:51.92

10 Seleccao dos Acores-INF Seleccao dos Acores 4:52.58
11 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao do Interior Centro 5:00.83
12 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao do Alentejo 5:53.53

Juvenis

1 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao de Lisboa 4:00.00
2 Seleccao do Norte de Portugal-JUV Seleccao do Norte de Portugal 4:04.16
3 Seleccao Centro Norte Portugal-JUV Seleccao Centro Norte Portugal 4:05.63
4 Seleccao Distrito Leiria-JUV Seleccao Distrito Leiria 4:12.21
5 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao de Coimbra 4:14.25
6 Seleccao do Minho-JUV Seleccao do Minho 4:15.23
7 Seleccao Distrito Santarem-JUV Seleccao Distrito Santarem 4:20.50
8 Seleccao da Madeira-JUV Seleccao da Madeira 4:21.51
9 Seleccao dos Acores-JUV Seleccao dos Acores 4:27.01

10 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao do Interior Centro 4:48.87
11 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao do Alentejo 4:58.05
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

2 - 2ª SESSÃO 22-01-2022 - 15:30

Prova 10 Masc., 400m Livres 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 LIMA Eduardo Miguel 08 201133 Seleccao do Norte de Portugal 4:46.14 25m
2 VALE Vicente Sa 08 148738 Seleccao Centro Norte Portugal 4:52.78 25m
3 PATRICIO Gabriel Mota 08 205311 Seleccao Distrito Leiria 4:56.05 25m
4 SANTOS Francisco Maria 08 212749 Seleccao de Lisboa 4:56.84 25m
5 SILVA Romulo Artur 08 205494 Seleccao do Interior Centro 4:58.58 25m
6 CALDEIRA Vicente Piacentini 08 208215 Seleccao de Coimbra 5:00.34 25m
7 ESCALEIRA Rodrigo Peres 08 203567 Seleccao do Minho 5:02.28 25m
8 FREIXIEIRO Francisco Guilherme08 208642 Seleccao Distrito Santarem 5:07.23 25m
9 MIRANDA Francisco Guilherme 08 206796 Seleccao da Madeira 5:12.36 25m

10 ENCARNACAO Miguel Afonso 08 151821 Seleccao do Nordeste 5:13.96 25m
11 SANTOS Rodrigo Canedo 08 153185 Seleccao dos Acores 5:19.03 25m
12 FALCAO Salvador Pinto 09 209637 Seleccao do Alentejo 6:37.88 25m

Juvenis

1 TIGRE Pedro Bethlem 06 208305 Seleccao de Lisboa 4:13.52 25m
2 FRAZAO Francisco Couto 06 131112 Seleccao de Coimbra 4:13.91 25m
3 LOUREIRO Bruno Silva 06 129872 Seleccao do Norte de Portugal 4:14.80 25m
4 CRUZ Leonardo Jose 07 204601 Seleccao Distrito Leiria 4:15.88 25m
5 JEVIC Milan Santos 06 132777 Seleccao do Minho 4:17.53 25m
6 TAVARES Daniel Batista 06 202604 Seleccao Centro Norte Portugal 4:21.06 25m
7 FERRAZ Luis Afonso 06 133164 Seleccao da Madeira 4:24.91 25m
8 MORARI Alexandre 07 206445 Seleccao Distrito Santarem 4:25.10 25m
9 TOSTE Martim Candido 06 130705 Seleccao dos Acores 4:34.71 25m

10 CHOCAS Rodrigo Martins 07 130042 Seleccao do Interior Centro 4:43.11 25m
11 FERREIRA Goncalo Andre 07 151733 Seleccao do Nordeste 4:48.71 25m
12 ELEKES Miguel Antonio 06 204249 Seleccao do Alentejo 4:55.29 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 11 Femin., 100m Livres 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 GONCALVES Vera Andrade 09 204429 Seleccao da Madeira 1:04.83 25m
2 PROTOLYUK Anastacia 09 205586 Seleccao de Coimbra 1:06.71 25m
3 SILVA Leonor Carnide 09 151721 Seleccao do Nordeste 1:07.53 25m
4 ARAUJO Catarina Soares 09 205861 Seleccao do Norte de Portugal 1:07.75 25m
5 CARDOSO Raquel Campos 09 153184 Seleccao dos Acores 1:07.84 25m
6 PEREIRA Beatriz Maciel 09 213928 Seleccao do Minho 1:08.28 25m
7 JORDAO Beatriz Silva 09 206785 Seleccao de Lisboa 1:08.54 25m
8 MORAIS Laura Prates 09 208599 Seleccao Distrito Santarem 1:11.44 25m

EXH 9 SANTOS Joana Pereira 09 206442 Seleccao Distrito Santarem 1:11.46 25m
10 BAPTISTA Carolina Sofia 09 208839 Seleccao Centro Norte Portugal 1:11.51 25m
11 FERREIRA Patricia Anjo 09 206151 Seleccao Distrito Leiria 1:12.52 25m
12 PIRES Rita Lobo 09 205497 Seleccao do Interior Centro 1:18.13 25m
13 BANZA Joana Afonso 09 205992 Seleccao do Alentejo 1:18.99 25m

EXH 14 GALVAO Catarina Isabel 09 212593 Seleccao Distrito Santarem 1:24.74 25m

Juvenis

1 FRANCO Catarina Andrade 07 203865 Seleccao de Lisboa 58.28 25m
2 MANO Leonor Mil 07 202991 Seleccao de Coimbra 59.87 25m
3 ALMEIDA Bianca Filipa 07 204110 Seleccao Centro Norte Portugal 1:00.44 25m
4 MESQUITA Mafalda Martins 07 202805 Seleccao do Norte de Portugal 1:00.74 25m
5 PEREIRA Maria Silva 08 209414 Seleccao do Nordeste 1:02.39 25m
6 NUNES Marta Filipa 07 203167 Seleccao Distrito Santarem 1:02.40 25m
7 LIGEIRO Sara Silva 08 202123 Seleccao do Minho 1:02.95 25m
8 GONCALVES Valentina Jose 07 153498 Seleccao da Madeira 1:03.27 25m
9 MELO Catarina Baptista 07 153505 Seleccao dos Acores 1:05.69 25m

10 PAIS Margarida Caninhas 08 201665 Seleccao do Interior Centro 1:07.84 25m
11 SILVA Maria Teresa 07 207636 Seleccao do Alentejo 1:08.54 25m
12 COELHO Leonor Vendima 07 205553 Seleccao Distrito Leiria 1:09.29 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 12 Masc., 100m Costas 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 PEREIRA Francisco Miguel 08 201111 Seleccao do Norte de Portugal 1:07.16 25m
2 BICAS Antonio Peixe 08 204532 Seleccao do Alentejo 1:09.67 25m
3 RODRIGUES Rafael Pereira 08 205593 Seleccao de Coimbra 1:12.17 25m
4 SEQUEIRA Vasco Ferreira 08 140446 Seleccao Centro Norte Portugal 1:13.69 25m
5 SANTOS Martim Rodrigues 08 206625 Seleccao de Lisboa 1:14.11 25m
6 GONCALVES Tiago Fonseca 08 208570 Seleccao do Nordeste 1:15.13 25m
7 SOARES Diogo Martins 08 132159 Seleccao do Interior Centro 1:15.63 25m
8 SOUSA Miguel Carreiro 08 205609 Seleccao dos Acores 1:17.67 25m
9 JARDIM Rodrigo Vieira 08 206841 Seleccao da Madeira 1:18.55 25m

10 KOT Paulo 09 144468 Seleccao Distrito Leiria 1:18.84 25m
11 CRUZ Miguel Ferreira 08 200213 Seleccao Distrito Santarem 1:19.64 25m

EXH 12 SILVA Leonardo Gomes 08 210802 Seleccao Distrito Santarem 1:29.11 25m
13 OLIVEIRA Miguel Reis 09 214174 Seleccao do Minho NT

Juvenis

1 SILVA Francisco Araujo 06 132331 Seleccao do Norte de Portugal 58.97 25m
2 JANUARIO Tomas Maia 06 202694 Seleccao de Lisboa 58.99 25m
3 RODRIGUES Rodrigo Vieira 06 129787 Seleccao Centro Norte Portugal 59.96 25m
4 PITA Pedro Miguel 06 201963 Seleccao da Madeira 1:00.54 25m
5 DURAO Miguel Costa 06 201051 Seleccao do Minho 1:01.85 25m
6 KOVALCHUK Herman 06 147658 Seleccao do Nordeste 1:04.96 25m
7 PEREIRA Guilherme Marques 06 132485 Seleccao de Coimbra 1:05.15 25m
8 MELO Lourenco Filipe 06 130318 Seleccao dos Acores 1:05.46 25m
9 SOKOLOVSKYY Vitor 06 132612 Seleccao Distrito Santarem 1:05.96 25m

10 PERES Lucas Farinha 06 132688 Seleccao do Interior Centro 1:08.67 25m
EXH 11 GOMES Rafael Rodrigues 06 201025 Seleccao Distrito Santarem 1:09.02 25m

12 PEREIRA Tiago Delfim 07 204191 Seleccao do Alentejo 1:09.19 25m
13 JESUS Manuel Faveiro 06 132948 Seleccao Distrito Leiria 1:09.67 25m

EXH 14 PINHO Afonso Formigo 06 129956 Seleccao Distrito Santarem 1:11.89 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 13 Femin., 100m Mariposa 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 COSTA Uxia Romero 09 208443 Seleccao do Norte de Portugal 1:15.70 25m
2 CAVALEIRO Leonor Merces 09 207209 Seleccao de Coimbra 1:17.16 25m
3 COSTA Laura Brites 09 211108 Seleccao Distrito Santarem 1:18.35 25m
4 FERNANDES Joana Sofia 09 208735 Seleccao de Lisboa 1:18.89 25m
5 RAPOSO Eduarda Galvao 09 209623 Seleccao do Interior Centro 1:21.02 25m
6 NETO Maria Ines 09 202390 Seleccao dos Acores 1:21.15 25m
7 INACIO Mariana Santos 09 206503 Seleccao Distrito Leiria 1:21.92 25m
8 MATEUS Eleine Vieira 09 206350 Seleccao da Madeira 1:22.62 25m
9 PINTO Maria Carvalho 09 206343 Seleccao do Minho 1:23.73 25m

10 SILVA Marta Oliveira 09 208167 Seleccao Centro Norte Portugal 1:28.75 25m
11 IGREJAS Beatriz Maria 09 206317 Seleccao do Nordeste 1:29.62 25m
12 FERNANDES Catarina Moreira 09 207047 Seleccao do Alentejo 1:34.75 25m

EXH 13 GALVAO Catarina Isabel 09 212593 Seleccao Distrito Santarem 1:37.08 25m

Juvenis

1 SOUSA Maria Rita 07 201853 Seleccao do Minho 1:05.58 25m
2 ALMEIDA Maria Emilia 07 131568 Seleccao Centro Norte Portugal 1:06.05 25m
3 PIRES Teresa Joao 07 202977 Seleccao de Lisboa 1:08.01 25m
4 CARVALHO Sofia Alexandra 07 133262 Seleccao do Norte de Portugal 1:09.04 25m
5 REBELO Angela Rodrigues 07 131719 Seleccao de Coimbra 1:09.38 25m
6 NETO Leonor Rodrigues 07 201962 Seleccao da Madeira 1:09.87 25m
7 MONIZ Ana Rita 07 133078 Seleccao dos Acores 1:10.43 25m
8 LOPES Catarina Maria 08 203020 Seleccao Distrito Santarem 1:11.89 25m
9 PEREIRA Maria Silva 08 209414 Seleccao do Nordeste 1:16.70 25m

EXH 10 CONCEICAO Beatriz Sofia 07 201683 Seleccao Distrito Santarem 1:18.30 25m
11 MARTA Ines Gandum 08 145964 Seleccao do Interior Centro 1:19.09 25m
12 LUIS Matilde Andre 08 143231 Seleccao Distrito Leiria 1:20.52 25m
13 NUNES Leonor Correia 08 207635 Seleccao do Alentejo 1:21.39 25m

EXH 14 OLIVEIRA Diana Goncalves 07 200564 Seleccao Distrito Santarem 1:36.51 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 14 Masc., 100m Bruços 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 PEREIRA Rui Silva 08 205327 Seleccao de Lisboa 1:17.92 25m
2 SILVA Vasco Lemos 08 201814 Seleccao do Norte de Portugal 1:18.83 25m
3 PASCOAL Martim Nobre 08 203009 Seleccao de Coimbra 1:20.38 25m
4 CASTRO Joao Coelho 08 200845 Seleccao Centro Norte Portugal 1:21.66 25m
5 GONCALVES Luis Pedro 08 146966 Seleccao do Minho 1:22.81 25m
6 MONTEIRO Joao Pedro 08 203021 Seleccao Distrito Santarem 1:26.28 25m
7 SILVA Francisco Carvalho 09 132869 Seleccao dos Acores 1:28.06 25m
8 CONCEICAO Jose Carapinha 08 200112 Seleccao do Interior Centro 1:28.49 25m
9 CHENG Xinyang 09 207712 Seleccao Distrito Leiria 1:29.81 25m

10 RODRIGUES Guilherme Gomes 08 208353 Seleccao da Madeira 1:30.17 25m
11 AMIEIRA Ricardo Bravo 08 211083 Seleccao do Alentejo 1:38.53 25m
12 CARVALHO Miguel Pereira 09 204125 Seleccao do Nordeste 1:39.98 25m

EXH 13 FREIXIEIRO Francisco Guilherme08 208642 Seleccao Distrito Santarem 1:51.78 25m

Juvenis

1 RODRIGUES Joao Carvalho 06 129939 Seleccao Centro Norte Portugal 1:06.57 25m
2 MIMOSO Rafael Miguel 07 202973 Seleccao de Lisboa 1:07.17 25m
3 OLIVEIRA Tomas Varanda 06 203006 Seleccao de Coimbra 1:07.30 25m
4 COSTA Tomas Mendes 06 132343 Seleccao do Norte de Portugal 1:08.14 25m
5 ZHUKOV Mark 06 200632 Seleccao do Minho 1:09.16 25m
6 CHOCAS Rodrigo Martins 07 130042 Seleccao do Interior Centro 1:10.63 25m
7 EVARISTO Bernardo Miguel 06 129579 Seleccao Distrito Santarem 1:10.73 25m
8 PAULOS Joao Afonso 06 150813 Seleccao da Madeira 1:11.85 25m
9 DOMINGUEZ Bernardo Nunes 07 205545 Seleccao Distrito Leiria 1:16.73 25m

10 RODRIGUES Francisco Manuel 06 129657 Seleccao dos Acores 1:16.99 25m
11 PIRES Rui Filipe 06 208569 Seleccao do Nordeste 1:17.06 25m
12 MATOS Daniel Alves 07 201209 Seleccao do Alentejo 1:18.21 25m

EXH 13 PINHO Afonso Formigo 06 129956 Seleccao Distrito Santarem 1:18.26 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 15 Femin., 200m Estilos 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 RODRIGUES Teresa Isabel 09 207950 Seleccao do Norte de Portugal 2:44.45 25m
2 MATIAS Alana Costa 09 209589 Seleccao de Coimbra 2:44.85 25m
3 GONCALVES Leonor Queiroz 09 209780 Seleccao do Minho 2:45.04 25m
4 MAIA Lara Catarina 09 205712 Seleccao Centro Norte Portugal 2:45.53 25m
5 FIALHO Matilde Lopes 09 208396 Seleccao de Lisboa 2:45.90 25m
6 MARGARIDO Paula Aguiar 09 204386 Seleccao da Madeira 2:55.29 25m
7 CRAVEIRO Luana Ferreira 09 144313 Seleccao Distrito Leiria 2:55.30 25m
8 BRAZ Maria Manuel 09 209417 Seleccao do Nordeste 2:56.25 25m
9 SANTOS Joana Pereira 09 206442 Seleccao Distrito Santarem 2:58.73 25m

10 PIRES Rita Lobo 09 205497 Seleccao do Interior Centro 3:00.52 25m
11 SOUSA Clara Tonel 09 148502 Seleccao dos Acores 3:03.76 25m

EXH 12 MESQUITA Sofia Feijoca 09 205846 Seleccao Distrito Santarem 3:17.00 25m
13 PUCARINHAS Madalena Miguens09 146807 Seleccao do Alentejo 3:18.76 25m

Juvenis

1 PARENTE Leonor Peso 07 208092 Seleccao de Lisboa 2:25.75 25m
2 VIEIRA Ana Beatriz 07 202851 Seleccao do Norte de Portugal 2:28.46 25m
3 PINTO Margarida Vieira 07 204344 Seleccao do Minho 2:30.16 25m
4 PINA Laura Almeida 07 200859 Seleccao Centro Norte Portugal 2:31.00 25m
5 SIMOES Dania Rodrigues 07 133520 Seleccao de Coimbra 2:32.05 25m
6 CAMARA Ines Cruz 07 131346 Seleccao da Madeira 2:33.14 25m
7 SOUSA Matilde Filipe 07 200333 Seleccao dos Acores 2:37.56 25m
8 SILVA Rita Rocha 08 204600 Seleccao Distrito Leiria 2:45.26 25m
9 MIDOES Madalena Maria 07 200565 Seleccao Distrito Santarem 2:46.14 25m

10 PAIS Margarida Caninhas 08 201665 Seleccao do Interior Centro 2:47.54 25m
11 SILVA Maria Teresa 07 207636 Seleccao do Alentejo 2:50.02 25m

EXH 12 FRAZAO Laura Calheiros 07 206443 Seleccao Distrito Santarem 2:53.11 25m
EXH 13 OLIVEIRA Diana Goncalves 07 200564 Seleccao Distrito Santarem 3:02.18 25m

14 MINA Maria Elisabete 08 148127 Seleccao do Nordeste 3:11.70 25m
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 16 Masc., 50m Livres 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 DUARTE Tomas Dinis 08 200360 Seleccao do Norte de Portugal 28.25 25m
2 BICAS Antonio Peixe 08 204532 Seleccao do Alentejo 29.00 25m
3 ASSUNCAO Tomas Moreira 08 205694 Seleccao Centro Norte Portugal 29.92 25m
4 FERNANDES Tiago Manuel 08 205831 Seleccao do Nordeste 30.38 25m
5 GASPAR Joao Nuno 09 203634 Seleccao de Coimbra 30.59 25m
6 JESUS Vasco Franca 08 207497 Seleccao da Madeira 30.61 25m
7 LIMA Goncalo Jorge 08 151206 Seleccao de Lisboa 30.78 25m
8 DIAS Pedro Malhao 08 207330 Seleccao do Minho 32.00 25m

EXH 9 SILVA Leonardo Gomes 08 210802 Seleccao Distrito Santarem 32.08 25m
10 GAGO Rodolfo Charrua 08 206444 Seleccao Distrito Santarem 32.16 25m
11 SOUSA Santiago Boica 08 212709 Seleccao Distrito Leiria 32.24 25m
12 MELO Santiago Machado 08 132596 Seleccao dos Acores 32.53 25m

EXH 13 CRUZ Miguel Ferreira 08 200213 Seleccao Distrito Santarem 33.16 25m
14 BENTO Afonso Maria 09 211118 Seleccao do Interior Centro 33.84 25m

EXH 15 GASPAR Joao Francisco 08 208596 Seleccao Distrito Santarem 34.11 25m
EXH 16 EVARISTO Afonso Bernardo 08 201220 Seleccao Distrito Santarem 36.48 25m

Juvenis

1 PEREIRA Rodrigo Ferreira 06 205524 Seleccao do Norte de Portugal 24.66 25m
2 VIEIRA Antonio Coelho 06 141506 Seleccao de Lisboa 25.03 25m
3 MARTINS Henrique Ferreira 06 203907 Seleccao Centro Norte Portugal 25.51 25m
4 TRINCAO Tiago Miguel 06 133374 Seleccao Distrito Santarem 25.81 25m
5 PINTO Fabio Jose 06 205486 Seleccao do Interior Centro 26.04 25m
6 GARANITO Simao Silva 06 204645 Seleccao da Madeira 26.12 25m
7 PINHEIRO Hugo Ramos 06 151894 Seleccao do Nordeste 26.63 25m
8 BRANDAO Afonso Aires 06 132233 Seleccao do Minho 26.66 25m

EXH 9 GOMES Rafael Rodrigues 06 201025 Seleccao Distrito Santarem 27.06 25m
10 CASTRO Augusto Bernardo 06 131647 Seleccao dos Acores 27.25 25m
11 ESTEVAO Eduardo Ramos 06 204909 Seleccao do Alentejo 28.00 25m
12 STARYNSKYY Daniel 06 203638 Seleccao Distrito Leiria 28.04 25m



Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Federacao Portuguesa De Natacao 18-01-2022 17:14 - Página 17

Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 17 Femin., 4 x 100m Estilos 12 - 15 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao de Lisboa 5:00.00
2 Seleccao Distrito Leiria-INF Seleccao Distrito Leiria 5:04.73
3 Seleccao do Norte de Portugal-INF Seleccao do Norte de Portugal 5:05.32
4 Seleccao da Madeira-INF Seleccao da Madeira 5:14.63
5 Seleccao do Minho-INF Seleccao do Minho 5:17.54
6 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao de Coimbra 5:22.87
7 Seleccao Centro Norte Portugal-INF Seleccao Centro Norte Portugal 5:25.96
8 Seleccao dos Acores-INF Seleccao dos Acores 5:27.80
9 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao do Nordeste 5:29.07

10 Seleccao Distrito Santarem-INF Seleccao Distrito Santarem 5:32.40
11 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao do Interior Centro 5:41.16
12 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao do Alentejo 6:57.10

Juvenis

1 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao de Lisboa 4:27.00
2 Seleccao do Norte de Portugal-JUV Seleccao do Norte de Portugal 4:29.76
3 Seleccao dos Acores-JUV Seleccao dos Acores 4:32.19
4 Seleccao Centro Norte Portugal-JUV Seleccao Centro Norte Portugal 4:37.57
5 Seleccao do Minho-JUV Seleccao do Minho 4:38.14
6 Seleccao Distrito Leiria-JUV Seleccao Distrito Leiria 4:40.51
7 Seleccao da Madeira-JUV Seleccao da Madeira 4:44.00
8 Seleccao Distrito Santarem-JUV Seleccao Distrito Santarem 4:46.60
9 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao de Coimbra 4:52.99

10 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao do Interior Centro 5:28.35
11 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao do Alentejo 6:02.24

Prova 18 Masc., 4 x 100m Estilos 13 - 16 anos
22-01-2022 Lista inscritos

Lugar Licença Clube Tp inscrição

Infantis

1 Seleccao Distrito Leiria-INF Seleccao Distrito Leiria 4:31.56
2 Seleccao do Norte de Portugal-INF Seleccao do Norte de Portugal 4:35.29
3 Seleccao Centro Norte Portugal-INF Seleccao Centro Norte Portugal 4:49.12
4 Seleccao do Minho-INF Seleccao do Minho 4:56.92
5 Seleccao de Coimbra-INF Seleccao de Coimbra 4:57.34
6 Seleccao Distrito Santarem-INF Seleccao Distrito Santarem 5:04.75
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Abrantes, 22 de Janeiro de 2022

Prova 18, Masc., 4 x 100m Estilos

7 Seleccao do Interior Centro-INF Seleccao do Interior Centro 5:06.04
8 Seleccao da Madeira-INF Seleccao da Madeira 5:11.34
9 Seleccao do Nordeste-INF Seleccao do Nordeste 5:22.51

10 Seleccao de Lisboa-INF Seleccao de Lisboa 5:30.00
11 Seleccao dos Acores-INF Seleccao dos Acores 5:44.80
12 Seleccao do Alentejo-INF Seleccao do Alentejo 6:27.36

Juvenis

1 Seleccao de Lisboa-JUV Seleccao de Lisboa 4:00.00
2 Seleccao do Norte de Portugal-JUV Seleccao do Norte de Portugal 4:00.36
3 Seleccao Centro Norte Portugal-JUV Seleccao Centro Norte Portugal 4:04.25
4 Seleccao Distrito Leiria-JUV Seleccao Distrito Leiria 4:05.33
5 Seleccao do Minho-JUV Seleccao do Minho 4:11.91
6 Seleccao Distrito Santarem-JUV Seleccao Distrito Santarem 4:11.97
7 Seleccao da Madeira-JUV Seleccao da Madeira 4:12.69
8 Seleccao de Coimbra-JUV Seleccao de Coimbra 4:23.67
9 Seleccao dos Acores-JUV Seleccao dos Acores 4:25.81

10 Seleccao do Nordeste-JUV Seleccao do Nordeste 4:27.50
11 Seleccao do Interior Centro-JUV Seleccao do Interior Centro 4:29.84
12 Seleccao do Alentejo-JUV Seleccao do Alentejo 4:57.27


